

Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 91151049

Data publicarii 20.12.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 5.935,95 RON - 5.935,95 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA HARTIE COPIATOR A4 NIVEUS 80G - .-??? 250 TOP 16,9 4.225,00 AGRAFE 28MM CENTRUM 80765 - .-??? 10 CUTIE 1,13 11,3 CAPSE 24 / 6 EAGLE - .-??? 24 CUTIE 1,2 28,8 CUB HARTIE ALB 9 X 9 - .-??? 6 BUC 4,61 27,66 TEXTMARKER SCH JOB 4/SET - .-??? 5 SET 11,32 56,6 REGISTRU A4 200F DICTANDO SCR - .-??? 5 BUC 26,69 133,45 LIPICI SOLID 40GR PELIKAN 335671 - .-??? 10 BUC 6,41 64,1 MAPA PLASTIC CU CAPSA A4 DACO MP120A - .-??? 24 BUC 2,45 58,77 PLIC TB4 BURDUF 5CM 105947 - .-??? 50 BUC 1,4 70 POST IT 76 X 76 100F ALBASTRU PASTEL 21149 - .-??? 30 BUC 2,52 75,6 DOSAR PVC - .-??? 200 BUC 0,63 126 REGISTRU A4 96F OFFICE PRODUCTS DICTANDO - .-??? 10 BUC 10,08 100,8 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 75M CRISTAL - .-??? 5 Set 25,67 128,35 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET - .-??? 10 SET 8 80 BANDA ADEZIVA 18 X 33 OPTIMA - .-??? 10 BUC 1,31 13,1 HARTIE COLOR A4 80GR 5 CUL 500COLI HR800 - .-??? 8 TOP 49,34 394,72 FLUID CORECTOR KORES APA PENSULA - .-??? 5 BUC 3 15 RIGLA 30CM CENTRUM PLASTIC 80727 - .-??? 5 BUC 1,5 7,5 RADIERA FACTIS OVALA OV24 - .-??? 1 BUC 0,87 0,87 PERFORATOR KANGARO PERFO30 ALBASTRU - .-??? 4 BUC 22,94 91,76 CAPSATOR EAGLE S5023C - .-??? 4 BUC 16,8 67,2 CREION MECANIC ROTRING 0.5-0.7-1.0 TIKKY - .-??? 3 BUC 11,53 34,59 PANOU PLUTA 40 X 60 OPTIMA RAMA LEMN - .-??? 4 BUC 25,21 100,84 MINA CREION MECANIC ROTRING 0.5-0.7-1.0 TIKKY - .-??? 6 BUC 3,99 23,94 5.935,95